**הערבות יכול ותחתם עד ליום 27/11/16 בשעה 12:00.**

**קובע להמשך דיון בפני ליום 15/12/16 בשעה 12:00.**

**הפסיכיאטרית המחוזית מתבקשת לקבוע בדיקה פסיכיאטרית בעניינה של המשיבה אשר תוגש עד למועד הדיון הנדחה.**

**המזכירות תעביר החלטתי זו לידי הפסיכיאטרית המחוזית.**

**ניתנה והודעה היום כ"ג חשוון תשע"ז, 24/11/2016 במעמד הנוכחים.**

**אייל כהן , שופט**